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راه حل مساله ای به نام ناترازی گاز
ذخیره سازی و برداشت گاز از میادین مشترک مهم ترین 

راهکار رفع ناترازی
یک کارشناس حوزه انرژی معتقد است یکی از موضوعات مهم در زمینه 
رفع ناترازی استفاده از منابع گازی کشور در میادین مشترک گازی و تمرکز بر 
ذخیره سازی گاز بوده که دولت سیزدهم با ورود به این حوزه، اقدامات خوبی 
رقم زده است که باید این رویکرد تداوم یابد تا با تولید و ذخیره سازی گاز به 
ناترازی مقطعی گاز کشور در فصول سرد سال پایان دهیم. مهدی هاشم زاده 
در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به ناترازی گاز در کشور، اظهار کرد: دو نوع 
ناترازی مقطعی و دائم در کشور داریم که ناترازی مقطعی تنها در برخی فصول 
اتفاق می افتد و به دلیل افزایش مصرف بخش خانگی است؛ در بخش خانگی 
موضوع مورد توجه، بخاری ها هستند که باید اصلاح انرژی در آن ها صورت 
بگیرد. او ادامه داد: در حال حاضر میزان مصرف بخش خانگی ۲۵۰ تا ۳۰۰ 
میلیون است که با ورود بخاری ها و بحث گرمایش این میزان مصرف به ۸۰۰ 
تا ۸۵۰ میلیون مترمکعب در روز می رسد و بهینه کردن وسایل گرمایشی مانند 
بخاری تاثیر حدود ۲۰ درصدی در کاهش مصرف گاز در فصول سرد سال دارد.

وی با بیان این که این نوع ناترازی مقطعی با ناترازی که می تواند کل اقتصاد 
را در طول یکسال درگیر کند، متفاوت است، درواقع برخورد با ناترازی مقطعی 
باید در همان زمان باشد، اظهار کرد: همچنین بخش دیگری که مصرف بالای 
گاز دارد، بخش نیروگاهی است؛ مهم ترین مشکل بحث مربوط به نیروگاه ها این 
است که عمدتا گازسوزند، چراکه ۸۵ درصد سوخت نیروگاه ها توسط گاز تامین 
می شود. این کارشناس حوزه انرژی با تاکید بر این که گاز مهم ترین سوختی است 
که در نیروگاه ها استفاده می شود، اظهار کرد: متوسط گازی که در نیروگاه ها 
در دنیا استفاده می شود، ۳۵ درصد است یعنی ایران پاک ترین برق را تولید 
می کند، در کشورهای دیگر زغال سنگ و مازوت نیز به عنوان سوخت نیروگاهی 
مورد استفاده قرار می گیرد. سهم نیروگاه های زغال سنگی در اقتصاد دنیا بالای 
۴۰ درصد است اما در ایران نیروگاه های زغال سنگی چندانی نداریم. هاشم زاده با 
بیان اینکه این موضوع یکی از مشکلات جدی ماست و باید به سمت نیروگاه های 
زغال  سنگی و کاهش مصرف گاز برویم، گفت: موضوع دیگر بحث صنعت و 
ناترازی موجود در این حوزه است که چند پیشنهاد در این حوزه مطرح شده و 
برخی از آن ها وارد مرحله اجرایی شده است. وی با بیان اینکه هدایت منابع 
صنایع به سمت میادین مشترک جنوبی انجام شده و اتفاقات مثبتی در حال 
رخ دادن است و به سمت توسعه میادین مشترک پیش می رویم، تاکید کرد: 
عدم توسعه این میادین مشترک تبعات زیادی دارد که خوشبختانه در این حوزه 
اقدامات مثبتی رقم خورده است، اکنون با توجه به این که تکنولوژی و فناوری 
داریم در بخش منابع دولتی و سرمایه گذاری مستقیم صنایع اتفاقات مثبتی هم 
در میادین مشترک گازی با عربستان در میدان فرزاد B و فروزان و میدان آرش 
که مشترک با کویت است؛ آماده بهره برداری هستیم که مذاکرات در حال انجام 
است. این کارشناس حوزه انرژی با تاکید بر اینکه با مجموع اقدامات صورت 
گرفته، سیستم پاسخ گویی به صنعت نیز در حال انجام است، گفت:  مهم ترین 
راهکار رفع ناترازی مقطعی گاز که ایران گرفتار آن است، مسئله ذخیره سازی 
گاز است؛ این موضوع طی دولت قبل و در هشت سال اخیر مورد توجه قرار 
نگرفت اما مدتی است که دولت روی آن، متمرکز شده و در مخازن ذخیره 
گاز در سمت شهرهای سرخس و قم ذخیره سازی انجام می شود و ذخیره سازی 
حدود ۲۰ میلیون مترمکعب در روز برنامه ریزی شده که باید تا اواسط سال 
۱۴۰۳ صورت بگیرد. به گفته هاشم زاده، این عدد بسیار کم است چراکه متوسط 
دنیا ۱۸ درصد است. اگر مصرف را حدود ۹۰۰ تا ۱۰۰۰ میلیون مترمکعب در نظر 
بگیریم باید ۲۰۰ میلیون مترمکعب ذخیره سازی داشته باشیم که عدد ۲۰ میلیون 
مترمکعب یا حتی ۴۰ میلیون مترمکعب عدد جدی نیست و مهم ترین راه حل 

ناترازی مقطعی، ذخیره سازی گاز است که آغاز شده است.

موانع صادرات گاز ایران به ارمنستان

وم پر ور تا سنگ اندازی گاز از نقشه آنگلوساکسونی زنگز
به  است:  معتقد  قفقاز  مسائل  کارشناس  یک 
اینکه کنترل گاز ارمنستان کاملا در اختیار گازپروم 
روسیه بوده؛ در گذشته یکی از موانع صادرات و 
افزایش و توسعه حجم صادرات ایران به ارمنستان 

همین شرکت گازپروم بوده است.
سیدمحمدرضا دماوندی در گفت وگو با خبرنگار 
اقتصادی ایلنا، درباره امکان جایگزین شدن گاز ایران 
به جای روسیه در بازار ارمنستان اظهار داشت: ابتدا 
باید گفت که خواست ما برای صادرات یک بحث 
و تمایل ارمنستان برای واردات از ایران یک بحث 
دیگر است. یعنی ابتدا باید ببنیم که آیا ارمنستان 
تمایلی به جایگزینی گاز ایران به جای روسیه دارد 
یا خیر. در ماه های اخیر ارمنستان در موضوعات 
مختلف علاقه  لازم به همکاری و توسعه روابط با 
اکنون  اینکه  دیگر  نمی دهد، موضوع  نشان  ایران 
شرایط به گونه ای پیش می رود که ارمنستان برای 
تامین انرژی به سمت آذربایجان سوق داده شود و 
درواقع یکی از ابزارهای بهبود روابط بین دو کشور 
ارمنستان و آذربایجان موضوع انرژی است، یعنی 
در نظر دارند از فرصت توقف احتمالی ارسال گاز 
روسیه به ارمنستان استفاده کرده و اعلام آمادگی 
شود که خط لوله آذربایجان به نخجوان از جنوب 
ارمنستان عبور داده شود و به خاطر این مجوز نیز 
بخشی از گاز مورد نیاز ارمنستان به صورت رایگان 
تامین شود، اکنون این اقدام به صورت گام به گام 

پیش می رود.
وی افزود: ما برای اینکه تمام گاز ارمنستان که از 
سوی روسیه منتقل می شود را تامین کنیم از نظر 
فنی و مخصوصا در زمستان مشکل گاز داریم، مگر 
اینکه به صورت سواپ و از طریق ترکمنستان تامین 
شود، در هر حال آنچه روسیه در این مرحله انجام 
می دهد بیشتر جنبه ایجاد فشار بر ارمنستان دارد 
تا در مواضعی که ارمنستان علیه روسیه در چند 
ماه اخیر دارد مخصوصا تصویب معاهده »رم« در 
پارلمان ارمنستان تجدیدنظر شود، به عبارت دیگر 
ارمنستان  بر  فشار  برای  خود  ابزارهای  از  روسیه 

استفاده می کند.
این کارشناس مسائل قفقاز گفت: اکنون فصل 
سرما در مناطق شمالی ایران آغاز شده و قطع گاز 
روسیه بروی ارمنستان در کوتاه مدت فشار سنگینی 
ایجاد می کند علاوه بر اینکه بخشی از فضای ضد 
روسیه که در ارمنستان وجود داشته را تحریک و 
تهییج می کند، روس ها از ابزارهای کنترلی خود برای 

فشار بر دولت ارمنستان استفاده می کنند.
در  ایران  صادراتی  ظرفیت  افزایش  طبیعتا 

کوتاه مدت امکان پذیر نیست و نیازمند ایجاد خطوط 
انتقال جدی است و موضوع دیگر اینکه به تصور 
بنده تصمیم روسیه برای توقف کامل صادرات به 

ارمنستان بعید است جدی باشد.
وی بیان داشت: ارمنستان یک کشور سردسیر 
است و در ۶ ماه دوم سال و بخش زیادی از تامین 
گرما را از برق و انرژی اتمی تامین می کند. واردات 
گاز از ایران هم درواقع مبادله گاز و برق بوده است، 
در عین حال ارمنستان منابع انرژی ندارد یعنی باید 
نفت و گاز مورد نیاز را وارد کند و باتوجه به اینکه 
کنترل گاز ارمنستان کاملا در اختیار گازپروم روسیه 
بوده؛ در گذشته یکی از موانع صادرات و افزایش 
و توسعه حجم صادرات ایران به ارمنستان همین 
شرکت گازپروم بوده است. بنابراین طبیعتا افزایش 
امکان پذیر  کوتاه مدت  در  ایران  صادراتی  ظرفیت 
نیست و نیازمند ایجاد خطوط انتقال جدی است 
و موضوع دیگر اینکه به تصور بنده تصمیم روسیه 
برای توقف کامل صادرات به ارمنستان بعید است 

جدی باشد.
دماوندی با بیان اینکه ما باید در طولانی مدت به 
فکر توسعه خطوط انتقال گاز خودمان به ارمنستان 
باشیم، گفت: ما باید به نقشه ای که کشورها بدنبال 
آن هستند یعنی انتقال گاز از جنوب آذربابجان به 
نخجوان تا ارمنستان، به عنوان مانع توجه کنیم. 
چون احتمالا جنبه اجرایی به خود بگیرد، بخشی 
از خط لوله گازی که نخجوان را به ترکیه متصل 
می کند و ترکیه و آذربایجان بدنبال این خط هستند 
نیز طبیعتا باید به منابع اصلی گاز در آذربایجان 
و  نخجوان  اتصال  این صورت  در  و  باشد  متصل 
خاک اصلی آذربایجان معنادار خواهد شد. بنابراین 
اگر این خط اجرا شود به عنوان ترانزیت باید گاز را 
به ارمنستان هم منتقل کنند و این یک مانع جدی 
به کشور  ما  گاز  انقال  توسعه خطوط  راه  در سر 

ارمنستان است.
زنگزور  کریدور  اجرای  گازی  اهداف  درباره  وی 
موضوع  به  تاریخی  صورت  به  اگر  داد:  توضیح 
زنگزور نگاه کنیم یک پروژه آنگلوساکسونی است 
در  کردند.  پیش شروع  سال  انگلیسی ها ۱۶۰  که 
جلو  گام  به  گام  ترک«  »جهان  طرح  با  حقیقت 
گذشته  سال   ۱۶۰ طول  در  که  اتفاقاتی  و  آمدند 
رخ داده و از جمله واگذاری منطقه قره سو توسط 
رضاشاه به آتاتورک که ترکیه را به نخجوان متصل 
کرد؛ همه مراحلی برای شکل گیری جهان ترک بوده 
است. اکنون نقشه نهایی جهان ترک فقط یک پرانتز 
۳۵ کیلومتری از عرض جنوبی ارمنستان است که 

اجرای  بدنبال  توان  تمام  با  بنابراین  شده،  مانع 
پروژه ای هستند که موسوم به زنگزور است. اما ما 
آن را دالان طولانی ناتو می دانیم، بعبارت دیگر این 
یک برنامه از پیش طراحی شده است که کشورها 
با تمام قدرت بدنبال اجرای آن هستند و از تمام 
ابزار برای دسترسی و کامل کردن این نقشه استفاده 
می کنند و برای اجرای این پروژه ابزار مختلفی وجود 

دارد که طبیعتا جنگ آخرین مرحله است.
    اگر به صورت تاریخی به موضوع زنگزور نگاه 
کنیم یک پروژه آنگلوساکسونی است که انگلیسی ها 
۱۶۰ سال پیش شروع کردند. در حقیقت با طرح 
اتفاقاتی  و  آمدند  گام جلو  به  گام  »جهان ترک« 
که در طول ۱۶۰ سال گذشته رخ داده و از جمله 
واگذاری منطقه قره سو توسط رضاشاه به آتاتورک که 
ترکیه را به نخجوان متصل کرد؛ همه مراحلی برای 

شکل گیری جهان ترک بوده است.
کرد:  خاطرنشان  قفقاز  مسائل  کارشناس  این 
آذربایجان و ترکیه به دنبال این هستند که به این 
دالان دسترسی پیدا کنند و از شیوه ها و ابزارهای 
مختلف استفاه می کنند که ازجمله فشارهایی است 

تا همراهی کرده و  وارد می شود  ارمنستان  بر  که 
موافقت خود را برای ایجاد این دالان اعلام کند. ولی 
اگر اقدامات به نتیجه نرسد جنگ آخرین راه حل 
آذربایجان  معتقدم  بنده  نتیجه  در  بود،  خواهد 
و ترکیه سربازان اجرای این طرح هستند و کسان 
این  از  که  دارند  وجود  صحنه  پشت  در  دیگری 
نقشه و طرح خود را کنار نمی کشند و به هر شکلی 
بدنبال اجرای آن هستند، البته اگر صرف برقراری 
راه بود که نخجوان به خاک اصلی آذربایجان ارتباط 
داشته باشد؛ در تمام سال ها از طریق خاک ایران 
اگر  ولی  نداشت،  وجود  مشکلی  و  داشته  ارتباط 
به بند ۹ موافقتنامه صلح بعد از جنگ ۴۴ روزه 
۲۰۲۰ بخواهند اشاره کنند در آنجا بر احیای راه های 
مواصلاتی زمان اتحاد جماهیر شوری تاکید شده 
و  نخجوان  و  باشد  می تواند کمک کننده  آنهم  که 
آذربایجان و همه کشورهای منطقه از آن بهره مند 
شوند. ولی وقتی آن بند ۹ را تفسیر به رای می کنند 
و می گویند منظور از بند ۹ ایجاد کریدور است؛ 
مفهوم این است که آنها واقعا بدنبال برقراری یک 

راه ارتباطی مرسوم و عادی نیستند.

اخبار

طبیعتا افزایش ظرفیت 
صادراتی ایران در کوتاه مدت 
امکان پذیر نیست و نیازمند 

ایجاد خطوط انتقال جدی است 
و موضوع دیگر اینکه به تصور 

بنده تصمیم روسیه برای توقف 
کامل صادرات به ارمنستان 

بعید است جدی باشد
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به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 03 /  07 / 1402                 تاريخ انتشار نوبت دوم:  18 /  07 / 1402

بابک ولی زاده  - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان آبدانان

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره  14026031500402977  هیات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای عارف زینی وند فرزند حسین بشماره شناسنامه 
894 و  کد ملی 4559776172 صادره از دره شهر  درششدانگ  یک باب مغازه  به مساحت 84 / 
21  مترمربع پلاك 4512 فرعي از 34 اصلي قطعه 2 ایلام واقع در دره شهر-  خیابان شهید رجائی  
خریداری از آقای نوراله میرزایی  منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای باباحسین میرزایی محرز 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در 
صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است 

در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 03 / 07 / 1402           تاريخ انتشار نوبت دوم: 18 / 07 / 1402 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي  برابرآراء صادره هیات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دره شهر 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقایان علی ملکی صیمره بشماره شناسنامه 859 و  کدملی 
4559719861 و سبزعلی ملکی صیمره بشماره شناسنامه 5 و کدملی 4559892301 فرزندان 
احمد علی صادره از دره شهر هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ  يك قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 62 / 7215 مترمربع پلاك 1251 فرعي از 46 اصلي قطعه 2 ایلام واقع در دره 
شهر - اراضی مزروعی ارمو خریداری از   مالک رسمی و مشاعی آقای احمدعلی ملکی صیمره  
محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در 
صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول: 03 / 07/ 1402        تاريخ انتشار نوبت دوم: 18 / 07 / 1402 
محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره  140260315004003013  هیات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای محمد الیاسی فرزند حسین بشماره 
شناسنامه 8554 و  کد ملی 3872077554 صادره از همدان  درششدانگ  یکباب ساختمان 
مسکونی به مساحت 14 / 129  مترمربع پلاك 2166 فرعي از 28 اصلي قطعه 2 ایلام واقع در دره 
شهر-  خیابان کوهسار )2(  خریداری از آقای محسن پناهی  منتسب به مالک رسمی و مشاعی 
آقای شیخ نبی رحیمی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  
15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 03 / 07 / 1402             تاريخ انتشار نوبت دوم: 18 / 07 / 1402 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي  برابرآراء صادره هیات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دره شهر 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقایان علی ملکی صیمره بشماره شناسنامه 859 و  کدملی 
4559719861 و سبزعلی ملکی صیمره بشماره شناسنامه 5 و کدملی 4559892301 فرزندان 
احمد علی صادره از دره شهر هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ  يك قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 82 / 5047 مترمربع پلاك 1249 فرعي از 46 اصلي قطعه 2 ایلام واقع در دره 
شهر - اراضی مزروعی ارمو خریداری از   مالک رسمی و مشاعی آقای احمدعلی ملکی صیمره  
محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در 
صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول: 03 / 07/ 1402                   تاريخ انتشار نوبت دوم: 18 / 07 / 1402 
محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي  برابرآراء صادره هیات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دره شهر 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقایان علی ملکی صیمره بشماره شناسنامه 859 و  کدملی 
4559719861 و سبزعلی ملکی صیمره بشماره شناسنامه 5 و کدملی 4559892301 فرزندان 
احمد علی صادره از دره شهر هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ  يك قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 11 / 11910 مترمربع پلاك 1252 فرعي از 46 اصلي قطعه 2 ایلام واقع در دره 
شهر - اراضی مزروعی ارمو خریداری از   مالک رسمی و مشاعی آقای احمدعلی ملکی صیمره  
محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در 
صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول: 03 / 07/ 1402             تاريخ انتشار نوبت دوم: 18 / 07 / 1402 
محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره  140260315004002963  هیات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای مهدی مهدی نژاد فرزند عبدالرضا 
بشماره شناسنامه 37 و  کد ملی 4559906262 صادره از دره شهر  درششدانگ  یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 28 / 17205  مترمربع پلاك 1272 فرعي از 46 اصلي قطعه 2 ایلام واقع در دره 
شهر-  اراضی مزروعی ارمو  خریداری از آقای حسین پوراحمد  منتسب به مالک رسمی و مشاعی 
آقای علی اکبر پوراحمد محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  
15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 03 / 07 / 1402            تاريخ انتشار نوبت دوم: 18 / 07 / 1402 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

 اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي  برابرآراء صادره هیات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دره شهر 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقایان علی ملکی صیمره بشماره شناسنامه 859 و  کدملی 
4559719861 و سبزعلی ملکی صیمره بشماره شناسنامه 5 و کدملی 4559892301 فرزندان 
احمد علی صادره از دره شهر هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ  يك قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 55 / 7194 مترمربع پلاك 1250 فرعي از 46 اصلي قطعه 2 ایلام واقع در دره 
شهر - اراضی مزروعی ارمو خریداری از   مالک رسمی و مشاعی آقای احمدعلی ملکی صیمره  
محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در 
صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول: 03 / 07/ 1402            تاريخ انتشار نوبت دوم: 18 / 07 / 1402 
محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك آبدانان 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 140260315007001270 هيأت اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك آبدانان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی  آقای نورمحمد جهانی تبار فرزند عالی 
خان  بشماره شناسنامه 1159صادره از آبدانان  در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه    به 
مساحت 85 / 167 متر مربع پلاک 12410 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایلام واقع در آبدانان - خیابان 
شهید باهنر  منتسب به مالكيت رسمي صید جعفر دارابی   محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 03 /  07 / 1402    

 تاريخ انتشار نوبت دوم: 18 /  07 / 1402
بابک ولی زاده  - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان آبدانان

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره  140260312008001942  تاریخ 1402/5/29  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده 
کلاسه 1401114412008000483 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای الله یار امانی قرنجیک 
فرزند  ناز به شماره شناسنامه 50   کد ملی 4979293360صادره از آق قلا در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 84573 متر مربع ، در قسمتی از باقیمانده ششدانگ پلاک ثبتی شماره 
120 – فرعی از 2- اصلی واقع در اراضی آقدگش  بخش 13- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا از 
سهمی 1- تمامت سهم آقای الله یارامانی قرنجیک از سندمالکیت به شماره ثبت 3109 و 2- تمامت 
سهم خانم آنه بی بی اونق از سندمالکیت به شماره ثبت 3116 و 3- تمامت سهم حاجی محمد یلقی 
از سند قطعی به شماره 111069 مورخه 1371/5/25 دفترخانه 7 علی آباد تایید گردیده است . لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی 1571580
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/03         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/18

 مهناز جهانفر - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي  برابر آراء صادره هیات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقایان هادی نیازی  بشماره شناسنامه 15 و کد ملی 5349930931 و 
صحبت نیازی بشماره شناسنامه 3726 وکد ملی5349827022 فرزندان سلیمان صادره از بدره 
هرکدام نسبت به 5 / 1 دانگ مشاع از   ششدانگ  يكباب ساختمان محل مرغداری  به مساحت 
10000 مترمربع پلاك 287 فرعي از 14 اصلي قطعه 3 ایلام واقع در بدره - شهرک ولیعصر خریداری 
از  مالک رسمی و مشاعی آقای علی قلی نیازی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 18 / 07 / 1402  
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 03 / 08 / 1402 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

آگهی موضوع ماده 10 آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از 
تولید و عرضه مسکن 

مطابق رای  صادره از هیات حل اختلاف قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان دره شهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  مشروحه ذیل 
محرز  لذا مشخصات مالک و ملک مورد تقاضا  به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم  در یک نوبت 
منتشر می گردد،  تا چنانچه اشخاصی نسبت به اصل ملک اعتراض داشته  از تاریخ انتشار آگهی 
ظرف مدت 20 روزو اشخاصی که نسبت به تحدید حدود اعتراض داشته از تاریخ تنظیم صورتجلسه 
تحدید حدود ظرف مدت 20 روز  اعتراض خود را به صورت مکتوب به این اداره تسلیم و ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی صلاحیت دار تقدیم و گواهی 
مربوطه را به این اداره ارائه نمایند در غیر اینصورت این اداره نسبت به صدور سند مالکیت به نام 

متقاضی اقدام خواهد نمود.
1-آقای مجتبی سلیمانی  ،  فرزند سهراب ، ششدانگ یکباب ساختمان  واقع در چشمه شیرین 
- خیابان فرمانداری   به مساحت 06 / 196 متر مربع تحت پلاک 478 فرعی  از 29 اصلی مستند به 

رای شماره 3286  مورخ 20 / 04 / 1402 
تاریخ انتشار : 18 / 07 / 1402 

تاریخ تحدید حدود : 09 / 08 / 1402 
محمود بهرامی

رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر


